NEUE TERMINE UM KUNDALINI YOGA KENNENZULERNEN:

Freitag, 31.7.2015
Montag, 3.8.2015
Donnerstag, 6.8.2015
Samstag, 8.8.2015
Montag, 10.8.2015
Donnerstag, 13.8.2015
Montag, 17.8.2015
Donnerstag, 20.8.2015

Samstag, 22.8.2015

Eine Einheit dauert ca. 90 min.

20 Uhr
20 Uhr
18 Uhr
10 Uhr
20 Uhr
18 Uhr
20 Uhr
18 UHR
10 Uhr

BITTE UM ANMELDUNG PER SMS ODER MAIL

Auf dein Kommen freut sich sehr

Ramdhan-Barbara
barbara.ryhaenen@gmx.at

0664 5263898

Mitzubringen:
Bequeme Kleidung

Yogamatte oder andere Auflage

Decke fiir die Endentspannung

Eventuell kleiner Polster zur Unterstitzung der
Wirbelsdule

Energieausgleich:

Schnupperstunde € 12,-/Std

Einzelstunde € 15,-/Std

Ser oder 10er Block € 10,-/Std



